СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОСООВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2016 года № 87
пос.Энергетик
Об оценке деятельности            исполняющего полномочия главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области Новажениной О.Б.
В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области и заслушав отчет Новажениной О.Б. о результатах её деятельности, деятельности местной администрации и иных подведомственных главе муниципального образования Энергетикский поссовет органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района
РЕШИЛ:

1. Признать деятельность исполняющего полномочия главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области Новажениной О.Б. и администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области удовлетворительной, а именно оперативной, правомерной, законной и не причинившей ущерб бюджету муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя
Совета депутатов
Муниципального образования

Энергетикский поссовет                                           В.В. Рязанов